
Číslo smlouvy objednatele: 793-2018-537208 
                                                                                     Číslo smlouvy  zhotovitele: 31-INV/18  

 

Dodatek č. 1 
 

k Příkazní smlouvě  
o obstarání záležitostí příkazce  

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  
 
Příkazce: 
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

   Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl.m. Prahu 

                              Pobočka Mladá Boleslav        

      zastoupený: xxxx, vedoucím Pobočky Mladá Boleslav  
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
      Adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav     
      Tel.: xxxxx   
      E-mail: xxxxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxx 
      Číslo účtu: xxxxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

 

Příkazník:         MB INVEST s.r.o. 

Sídlo:       Palackého 54/16, 293 01 Mladá Boleslav 
Zastoupený:               xxxxx 
IČO:        48952770 
DIČ:        CZ48952770 
Zápis v živnostenském rejstříku:   28.7.1994 
Bankovní spojení:      xxxxx 
Číslo účtu:       xxxxx 
Telefon/fax:      xxxxx 
e-mail:       xxxxx 
ID DS:           cwukqw2 
 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl odd. C 
vložka 30594 z 28.7.1994 
 

 (dále jen „příkazník“) 
Čl. I 

 
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem IX. bod 9.1. 
Příkazní smlouvy o obstarání záležitostí příkazce, číslo smlouvy objednatele: 793-2018-537208, 
číslo smlouvy zhotovitele 31-INV/2018, jejímž předmětem je činnost koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“ dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým  se upravují 



                                                                                               
  Číslo smlouvy objednatele: 793-2018-537208 

                                                                                                                                                Číslo smlouvy  zhotovitele: 31-INV/18  

  

 - 2 - 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění (dále 
jen „zákon č. 309/2006 Sb.“), a dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích (dále jen „nařízení vlády č. 591/2006 Sb.“)  pro stavbu „Polní cesty HPC3 a VPC9 
v k.ú. Jizerní Vtelno“ na změně termínů plnění uvedených v čl. II. bodu 2.3. příkazní smlouvy. 
 
 

Čl.I 
 

V čl II.  bodu 2.3 je uvedeno, že předpokládaná doba realizace stavby je 31.7.2018 – 15.11.2018. 

Změna termínu, která může nastat z objektivních důvodů (např. nezískání dotace z EU) bude řešena 

v souladu s Čl. IX. a Čl. X. této smlouvy. 

Čl.II 
 

Důvodem změny termínu realizace stavby je nedostatek finančních prostředků na straně příkazce, 

který neumožňuje financování stavby v roce 2018. Z tohoto  důvodu se smluvní strany dohodly na 

změně čl. II. bodu 2.3., který nově zní takto:  

 

2.3 Předpokládaná doba realizace stavby je 8.7.2019 – 23.10.2019. Změna termínu, která může 

nastat z objektivních důvodů (např. nezískání dotace z EU) bude řešena v souladu s Čl. IX. a Čl. X. 

této smlouvy. 

Čl.III 
 

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, ze 
kterých každá smluvní strana po jejím podpisu obdrží 2 vyhotovení.  
 

 

V Mladé Boleslavi dne  18.07.2018 

 

V Mladé Boleslavi dne  18.07.2018 

  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 
  

xxxxx 
         vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 

  

xxxxx 
jednatel 

 MB INVEST s.r.o. 
(příkazce) (příkazník) 

 


